
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сорок третьої сесії 

 

22.09.2023 р.                                      Летичів                                           №27 
 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) громадянам 

 

Розглянувши заяви громадян, технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), 

керуючись ст. ст. 12, 40, 81, 116, 118, 120, 121, 122, 125, 126, 186 Земельного 

кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про Державний земельний кадастр», ст. 55 Закону 

України «Про землеустрій», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) – 02.01 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка), категорія земель – землі житлової та громадської 

забудови та передати у приватну власність земельні ділянки громадянам 

(додаток 1).  

2. Громадянам зареєструвати право власності на земельні ділянки у 

встановленому законом порядку. 

3. Надати протягом 5-ти робочих днів завірену копію рішення до Відділу № 

7 Управління у Хмельницькому районі ГУ Держгеокадастру у Хмельницькій 

області. 

4. Відділу земельних відносин Летичівської селищної ради внести 

відповідні зміни в земельно-облікові документи згідно прийнятого рішення. 

5. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник М.В.).  

 

Селищний голова                                   Ігор ТИСЯЧНИЙ  



Додаток 1 

до рішення 43-ї сесії Летичівської 

селищної ради  

від 22.09.2023 р. №27 

ПЕРЕЛІК 

громадян, яким затверджуються технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) - 02.01 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 

категорія земель – землі житлової та громадської забудови, та передаються земельні ділянки у 

власність  

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

га 

Код 

КВЦПЗ 

Підстава 

1 Дмуховська Уляна 

Степанівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

с. Майдан-Вербецький, 

вулиця Яблунева, 4 

6823083700:01:001:0164 

0,2500 02.01 Договір купівлі-

продажу 

житлового 

будинку від 

03.08.2023 р.   

№1 - 615 

2 Педосюк Тамара 

Вікторівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

смт Летичів, 

 вулиця Подільська, 2/1 а 

6823055100:00:046:0046 

0,0850 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом 

14.11.1985 р. 

 № 1802 

3 Панчук Лариса 

Вікторівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

смт Летичів,  

вулиця Маринюка, 11 

6823055100:00:056:0072 

0,1500 02.01 Свідоцтво на 

право особистої 

власності на 

жилий будинок 

від 10.10.1994 р.  

 

4 Іпатова Ірина 

Петрівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

смт Летичів,  

вулиця Кобилянської, 11 

6823055100:00:034:0052 

0,1500 02.01 Договір 

дарування 

житлового 

будинку від 

23.12.2011 р. 

№ 2033 

5 Будник Наталія 

Володимирівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

с. Ялинівка, 

вулиця Молодіжна, 100 

6823087000:01:001:0166 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом від 

26.05.2023 р.  

№ 1 - 384 

6 Мідянка Галина 

Миколаївна  

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

 с. Вербка,  

вулиця Центральна, 6 

6823087000:02:002:0220 

0,0732 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом 

09.07.2023 р. 

 № 786 



7 Авдєєв Микола 

Тихонович 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

смт Летичів, 

вулиця Олександра 

Багрія, 6/1 

6823055100:00:027:0179 

0,0405 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом від 

01.07.2013 р. 

№2 - 550 

8 Фіщук Надія 

Миколаївна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

смт Летичів, 

вулиця Набережна, 8 

6823055100:00:027:0178 

0,0500 02.01 Договір 

дарування 

житлового 

будинку від 

09.11.2011 р. 

№ 1 - 1171 

9 Кучмай Тетяна 

Іванівна  

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

с. Новокостянтинів, 

вулиця Слобода, 1 

6823084200:04:002:0069 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом від 

28.06.2023 р. 

№ 1013 

10 Злочевська Марія 

Михайлівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

смт Летичів, 

вулиця Подільська, 1/ 6 

6823055100:00:046:0783 

0,1500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом від 

27.11.2018 р. 

№ 1 - 782 

11 Нечаюк Григорій 

Іванович 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

с. Сахни,  

вулиця Центральна, 18 

6823085000:01:006:0040 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом від 

03.08.2021 р. 

№ 786 

12 Русановська Олена 

Яківна 

Хмельницька область, 

Летичівський район, 

смт Летичів, 

вулиця Смолінського 

Леоніда,6 

6823055100:00:023:0029 

0,1300 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом від 

29.06.2023 р. 

№777 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


